6, ss. 486-487.
- Arı, Mehmet Salih, "Hilfu'l-Fudûl Cemiyetinin Sosyal Dayanışmadaki Rolü", *Yüzüncü Yıl Ün. İlahiyat Fak. Dergisi*, 1998, sayı: 2, ss.375-384.
- Avcı, Casim, *Muhammedü'l-Emin*, Hayy Kitap Yay., İstanbul 2008.
- el-Belâzürî, Ebu'l-Abbas Ahmed b. Yahya b. Cabir, (v. 279/892), *Ensâbü'l-Eşraf*, (thk: Süheyl Zekkâr), Beyrut, 1997.
- Bozkurt, Nebi, "Emân", *TDV İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul 1995, c. 11, ss.75-77.
- Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmail, (v. 256/870), *el-Kütübü's-Sitte ve Şüruhuha: Sahihü'l-Buhari*, (fihrist: Bedreddin Çetiner), 2. bsm., İstanbul 1992.
- Çağatay, Neşet, *İslâm Öncesi Arap Tarihi ve Câhiliye Çağı*, Ankara Üniv. İlahiyat Fak. Yay., 3. bsm., Ankara, 1971.
- Çağrıncı, Mustafa, "Asabiyet", *TDV İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul 1991, c. 3, ss. 453-455.
- Derveze, İzzet, *Kur'an'a Göre Hz. Muhammed'in (s.a.s.) Hayatı*, (çev. Mehmet Yolcu), Yöneliş Yay., İstanbul 1989.
- Ezrakî, Ebû'l-Velid Muhammed b. Abdillâh, (v. 250/864), *Ahbaru Mekke ve mâ Câne fiha mine'l-Âsâr*, (thk. Rüşdi es-Salih Mühlis), 3. bsm., Beyrut, 1979.
- Gadban, Münir Muhammed, *İslâm'da Siyasi Antlaşma*, (çev. Asım Kanar), İlke Yay., İstanbul 1993.
- Hamidullah, Muhammed, *İslâm Peygamberi*, (çev. Salih Tuğ), İrfan Yay., İstanbul 1980.
- , "Hilfu'l-Fudûl", *TDV İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul 1998, c. 18, ss.31-32.
- Hizmetli, Sabri, *İslâm Tarihi*, Ankara Ün. İlahiyat Fak. Yay., Ankara, 1991.
- İbn Abdürabbih, Ebû Ömer Ahmed b. Muhammed el-Kurtûbî, (v. 328/940), *el-İkdû'l-Ferid*, Beyrut, 1983.
- İbnu'l-Cevzî, Ebû'l-Ferec Abdurrahman b. Ali, (v. 597/1201), *el-Vefa bi-Ahvali'l-Mustafa*, (thk. Mustafa Abdulvahid), Beyrut, 1966.
- İbnül-Esir, Ebû'l-Hasan İzzuddin Ali b. Muhammed el-Cezerî, (v. 630/1232), *el-Kâmil fi'l-Tarih*, (thk. C. Johannes Tomberg), Beyrut, 1982.

- İbn Habîb, Ebû Ca'fer Muhammed, (v. 245/859), *Kitabü'l-Muhabber*, (thk. Ilse Lichtenstadter), Beyrut, ts.
- , *Münemmak*, (nşr. Hurşid Ahmed Farûk), Beyrut, 1985.
- İbn Haldun, Abdurrahman b. Muhammed, (v. 1332/1406), *Mukaddime*, (trc. Zakir Kadiri Ugan), MEB. Yay., İstanbul 1991.
- İbn Hişâm, Ebû Muhammed Abdülmelik, (v. 218/833), *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, (thk. Mustafa es-Sekkâ ve dğr.), Kahire, 1936.
- İbn Kesir, Ebü'l-Fidâ İmadüddîn İsmail b. Ömer, (v. 774/1373), *el-Bidâye ve'n-Nihâye*, Cize, 1997-1999.
- İbn Manzûr, Ebü'l-Fazl Muhammed b. Mükerrrem b. Ali el-Ensâr, (v. 711/1311), *Lisânü'l-Arab*, Beyrut, 1997.
- İbn Sa'd, Muhammed b. Sa'd Ebû Abdillâh el-Basrî, (v. 230/845), *et-Tabakatü'l-Kübrâ*, Beyrut, 1968.
- İsfehânî, Ebu'l-Ferec Ali b. Hüseyin, (v. 356/967), *Kitâbü'l-Eğânî* (şrh. Semir Cabir, Abdülemîr Ali Mühennâ), Beyrut, 1986.
- Kaya, Büşra Sıdika, "İslâm Öncesi Arap Toplumunda Emân Uygulamaları", (Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi), Sakarya Ün. SBE., Sakarya, 2007.
- Küçükaşçı, Mustafa Sabri, "Rifâde", *TDV İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul 2008, c. 35, s. 97-98.
- , "Sikaye", *TDV İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul 2009, c. 37, s. 177-178.
- Nüveyrî, Şehabeddin Ahmed b. Abdülvehhab b. Muhammed, (v. 733/1333), *Nihayetü'l-Ereb fi Fünunî'l-Edeb*, Kahire, ts.
- Önkal, Ahmet, "Civar", *TDV İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul 1993, c. 8, s. 34-35.
- Özkuyumcu, Nadir, "Hilf", *TDV İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul 1998, c. 18, s.29-30.
- Sosyal Hizmet Terimleri Sözlüğü /Ansiklopedik Sosyal Pedagojik Çalışma Sözlüğü*, (ed. Yusuf Genç), Sakarya, 2010.
- Süheylî, Abdurrahmân b. Abdillâh b. Ahmed el-Has'amî el-Mâlekî, (v. 511-1185), *er-Ravdü'l ünûf fi Şerhi'Sireti'n-Nebeviyye li'bni Hişâm*, Kahire, 1997.
- Taberî, Ebû Ca'fer Muhammed b. Cerir, (v. 310/923), *Târihu'r-Rusûl ve'l-Mülûk*, 2. bsm., Mekke, 1968.
- Ya'kubî, Ahmed b. Ebû Ya'kub b.Vâzih, (v. 292/905), *Tarihu'l-Ya'kubî*, Beyrut, ts.
- Watt, W. Montgomery, *H. Muhammed Mekke'de*, (çev. M. Rami Ayas-Azmi Yüksel), Ankara Ün. İlahiyat Fak. Yay., Ankara 1986.
- Zebîdî, Ebü'l-Feyz Murtaza Muhammed b.